
Fotbalová asociace České Republiky 
Okresní fotbalový svaz Vyškov 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

IČ: 22880275, Bankovní spojení KB pobočka Vyškov č. ú.: 107 – 554390207/0100 

Reg. u MV ČR: MV-79747-2/VS-2011 

___________________________________________________________________________ 
tel./ 733 539 146                                  e-mail: ofs@vyskov.cz 

 

 

 

 

 

Úřední zprávy OFS Vyškov č. 12/22-23 ze dne 29. 9. 

2022 

 

Upozornění oddílům: 

 

 

adresa webu OFS Vyškov https://www.vyskovskyfotbal.cz/ 

 

emailové adresy:  OFS -  ofs@vyskov.cz 

                              STK - stkofsvyskov@seznam.cz 

                              KR   - krdofsvyskov@gmail.com 

                              KMTM - kmtmofsvyskov@email.cz 

                                        DK  - dkofsvyskov@seznam.cz 

 

 

 

1) Komuniké z jednání STK 27. 9.2022 

2) Sdělení KR 

 

ad1) 

 

Projednáno bylo: 

 

1,Schválené změny termínů utkání 

 

 7.kolo III.třída sk.B: Křenovice B – Bošovice         PÁ 30.9.2022 v 16:30   

Bošovice uhradí, dle čl.6/1c,e RS OFS,poplatek 600,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 6.kolo IV.třída sk.A: Dědice B – Račice B                     PÁ 30.9.2022 v 16:00    

Račice uhradí, dle čl.6/1c,fRS OFS,poplatek 800,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 7.kolo IV.třída sk.B: Letonice B – Slavíkovice B            NE 2.10.2022 v 10:00   

Slavíkovice uhradí, dle čl.6/1c,e RS OFS,poplatek 600,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

mailto:ofs@vyskov.cz
https://www.vyskovskyfotbal.cz/
mailto:ofs@vyskov.cz
mailto:stkofsvyskov@seznam.cz
mailto:krdofsvyskov@gmail.com
mailto:kmtmofsvyskov@email.cz
mailto:dkofsvyskov@seznam.cz


 6.kolo OP žáci mladší: Bohdalice – Otnice                      NE 25.9.2022 ve 12:00     

Bohdalice uhradí, dle čl.6/1c,e RS OFS,poplatek 400,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 4.kolo OS přípravka starší sk.A: Pustiměř – Vyškov       PÁ 7.10.2022 v 16:30    

Pustiměř uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 4.kolo OS přípravka starší sk.C: Rousínov – Křižanovice     ÚT 27.9.2022 v 17:30  

Křižanovice uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 3.kolo OS přípravka mladší sk.B: Habrovany – Bučovice    ÚT 27.9.2022 v 17:00  

Habrovany uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.D: Šaratice/Kobeřice-Vážany   ČT 29.9.2022 v 16:00   

Vážany uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

  

 

 

 

 

2.Zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru 
 

 8.kolo OP: Brankovice - Letonice: v ZoU uveden špatný výsledek utkání a špatní 

střelci branek. 

 6.kolo III.třída sk.A: M.Málkovice - Kučerov: ve Zprávě R není popsána cesta R na 

utkání. 

 6.kolo III.třída sk.B: Nesovice -  Němčany: zraněn hráč Sádlík 

Radim(ID88040764),zranění popsána v ZoU. Není označena kolonka „Zranění“. 

 6.kolo III.třída sk.B: Slavíkovice – Křenovice B: HP Kokeš 

Stanislav(ID56080269),současně uveden jako AR1.Porušen §40 SŘ FAČR. STK ,dle 

§7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS,uděluje oddílu Slavíkovice  

pořádkovou pokutu 300,-Kč.Pokuta řešena sběrnou fakturou. STK předává R ,pro 

porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR.Ve Zprávě R není popsána cesta R na utkání. 

 6.kolo IV.třída sk.A: M.Málkovice B – Kučerov B: utkání zahájeno 15 minut po ÚZ 

z důvodu špatných klimatických podmínek.STK bere na vědomí. 

 6.kolo IV.třída sk.B: Hodějice B – Slavkov B:  v sestavě Hodějic pod č.2 uveden 

Šeďa Viktor(ID14031118),věkem mladší přípravka.STK konstatuje,že došlo 

k administrativní chybě a záměně s hráčem Šeďa Viktor(ID81101102). STK ,dle 

§7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS,uděluje oddílu Hodějice  

pořádkovou pokutu 100,-Kč.Pokuta řešena sběrnou fakturou. STK předává R ,pro 

porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR.Ve Zprávě R není popsána cesta R na utkání. 

 



 6.kolo IV.třída sk.B: Velešovice B – Milešovice:  v sestavě Milešovic uvedeno 17 

hráčů.Porušen čl.17 RS OFS. STK ,dle §7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 

11 RS OFS,uděluje oddílu Milešovice  pořádkovou pokutu 200,-Kč.Pokuta řešena 

sběrnou fakturou. STK předává R ,pro porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR.Ve Zprávě R 

není popsána cesta R na utkání. 

 4.kolo OP žáci starší: Slavkov/Heršpice B – Ivanovice: chybí AR1 a AR2. 

 

 6.kolo OP žáci mladší: FKD B – Vyškov B:  dle IS FAČR utkání nesehráno.STK 

vyzývá oba kluby k dodání informací k utkání.Termín: ihned!!! 

 6.kolo OP žáci mladší: Bohdalice – Otnice: dle IS FAČR utkání nesehráno.STK 

vyzývá oba kluby k dodání informací k utkání.Termín: ihned!!! 

 4.kolo OS přípravka starší sk.C: Bučovice – Brankovice: chybí VD Bučovic a doba 

hry. 

 3.kolo OS přípravka starší sk.D: Rousínov B – Heršpice: chybí HP. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.A: FKD – Dědice:  chybí HP. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.A: Pustiměř – Vyškov: ZoU není potvrzen VD. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.B: Rousínov -  Kučerov: dle IS FAČR utkání 

nesehráno.STK vyzývá oba kluby k dodání informací k utkání.Termín: ihned!!! 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.B: Bučovice -  Komořany: chybí VD Bučovic. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.B: Vyškov B -  Habrovany: za družstvo Habrovan 

nastoupil Zedníček David(ID13121097), věkem starší přípravka. STK uděluje ,dle 

§7/3d SŘ FAČR  a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS ,oddílu Habrovany 

pořádkovou pokutu 200,-Kč.se o opakovaný přestupek.Pokuta řešena sběrnou 

fakturou. STK upozorňuje oddíl Habrovany na dodržování RS OFS,zejména čl.9 

– věkové kategorie. 

 3.kolo OS přípravka mladší sk.C: Křenovice – Lovčičky: ZoU není potvrzen VD. 

 

 

 

 

 

 

 



3. PŘEDÁNÍ  DK OFS – čl. 25 bod 11 RS OFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA 

UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

 4 x ŽK – Fuksa Roman (ID00120406) – Vážany  

 

 

4.Protest 

STK obdržela Protest klubu Letonice proti uvedenému výsledku utkání v IS FAČR. 

STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 bod 1-4 Procesního řádu FAČR 

Kontrolu a dle 27 bodu 4 Procesního řádu FAČR,uznává Protest jako zcela důvodný v plném 

rozsahu. 

 

5.Soupisky 

STK provedla kontrolu Soupisek dle §10 bodu 5 SŘ FAČR. 

 

Kobeřice(200,-Kč) : Gettinger Marek(ID04060126) - přestup 

 

STK vyzývá výše uvedený klub k nahlášení změny na Soupisce v IS FAČR.Termín: ihned!!! 

 

 

 

Předseda STK:  

Jaroslav Andrla  

Tel.734446004 

stkofsvyskov@seznam.cz 

 

 

ad2) 

 
Vážení kolegové a funkcionáři, 

 KRD OFS Vyškov pro vás připravuje VPR (výchovný program rozhodčích), který se uskuteční 10. 10. 

2022 na stadionu FKD Drnovice. Sraz účastníků v 17:15 na parkovišti za hlavní tribunou. Po venkovní 

části si sedneme do VIP a dořešíme pravidla obsazování. Mohou se registrovat i ti, co již VPR 

absolvovali. 

Sebou si vezměte : 

 oblečení a obuv na hřiště (cca hodina činnosti) 
 poznámky 
 píšťalku (pokud máte k dispozici) 
 praporky  (pokud máte k dispozici) 

Potvrzení účasti na tento termín proveďte prosím v odkazu níže. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-

CsJLnGHvpYauFk6ALUD5Widm2Jo2UF4otSJRvEQn2GA97w/viewform?usp=sf_link 

 

mailto:stkofsvyskov@seznam.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-CsJLnGHvpYauFk6ALUD5Widm2Jo2UF4otSJRvEQn2GA97w/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-CsJLnGHvpYauFk6ALUD5Widm2Jo2UF4otSJRvEQn2GA97w/viewform?usp=sf_link


Účast na VPR je základní a hlavní podmínkou pro získání/obnovení licence rozhodčího.  

Dále dle RMS: 

Každý klub má povinnost mít svého oddílového nebo kvalifikovaného aktivního rozhodčího. Kluby, 

které nemají ve svých řadách aktivního oddílového rozhodčího, uhradí startovné ve výši 1.000,- Kč za 

každou polovinu soutěžního ročníku. Tyto získané prostředky budou využity výhradně na školení a 

doškolování rozhodčích a akce OFS spojené s výukou funkcionářů na úseku řízení a rozhodování 

soutěží. 

 

-- 

S pozdravem Antonín Horváth, sekretář KR OFS Vyškov 

tel: 774680606 

 

DK:  
 

Veškerá rozhodnutí DK OFS jsou umístěna na úřední desce, viz. odkaz: 

 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-

origin=OFS+Vy%C5%A1kov 

 
  
■ Úřední zprávy budou během soutěžního ročníku vycházet dle potřeby.   
 

■ Úřední zprávy jsou pro oddíly okresu ZÁVAZNÉ 
 
29. 9. 2022 Zdeněk Jelínek – sekretář OFS Vyškov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-origin=OFS+Vy%C5%A1kov
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-origin=OFS+Vy%C5%A1kov

